Nabywca zobowiązany będzie do nieodpłatnego znoszenia przyłączy oraz 
nieodpłatnego udostępniania wejścia na grunt w przypadku ich awarii bądź konserwacji. 
Działka przeznaczona jest do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena: 3 924 zł brutto (słownie: trzy tysiące 
dziewięćset dwadzieścia cztery złote), 

2) oznaczona działką nr 34599/5 o powierzchni 0,0013 ha, niezabudowana, położona 
w Suwałkach przy ul. Gorzowskiej, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą 
wieczystą nr SU1S/00030587/0. Działka przeznaczona jest do zbycia w drodze 
bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
Cena: 1 833 zł brutto (słownie: tysiąc osiemset trzydzieści trzy złote), 

3) oznaczona działką nr 11573/3 o powierzchni 0,0061 ha, niezabudowana, położona 
w Suwałkach przy ul. Sejneńskiej, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą 
wieczystą nr SU1S/00028145/3. Na nieruchomości  zlokalizowana jest sieć energetyczna

[...]

dokonywania konserwacji, remontów, przebudowy sieci kanalizacyjnej wraz z prawem wejścia 
i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem przez pracowników PWiK Sp. z o.o. Działka 
przeznaczona jest do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena: 20 664 zł brutto (słownie: dwadzieścia 
tysięcy sześćset sześćdziesiąt cztery złote), 

4) oznaczona działką nr 10514 o powierzchni 0,0088 ha, niezabudowana, położona 
w Suwałkach przy ul. 1 Maja, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą 
nr SU1S/00070269/7. Na nieruchomości  zlokalizowana jest sieć energetyczna i ciepłownicza.

[...]

i krzewów głęboko korzeniących się oraz lokalizowania obiektów w sposób trwale związany 
z gruntem, jak również innych działań lub zaniechań, które mogłyby spowodować uszkodzenie 
urządzeń przesyłowych. Działka przeznaczona jest do zbycia w drodze bezprzetargowej 
w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena: 27 183 zł 
brutto (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto osiemdziesiąt trzy złote), 

5) oznaczona działką nr 30635/5 o powierzchni 0,0699 ha, zabudowana budynkiem 
niemieszkalnym, murowanym o powierzchni 39m2 położona w Suwałkach przy ul. Stanisława 
Staszica, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą nr SU1S/00022701/7. 
Działka przeznaczona jest do zbycia w drodze bezprzetargowej w celu poprawy warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. Cena: 98 100 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
osiem tysięcy sto złotych),  

6) oznaczona działką nr 33787/2 o powierzchni 0,7604 ha, niezabudowana, położona 
w Suwałkach przy ul. Sianożęć, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą wieczystą 
nr SU1S/00009849/9. Działka przeznaczona jest do zbycia w drodze przetargu.